
  
 

 

 
Portaria nº 029/2025 
 

 
Exonerar o ocupante do cargo de 
Ouvidor Geral Legislativo o da Câmara 
Municipal de Martins-RN 

 
 

 
 O Presidente da Câmara Municipal de Martins/RN, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município; 
 
 RESOLVE: 
 
 Art. 1º - Exonerar a senhora Clecida Natalina Fernandes, portador 
do CPF sob o n.º 010.602.644-55, e Carteira de Identidade sob o nº 
002.098.649-SSPRN, a contar da presente data. 
 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura, 
revogadas as disposições em contrário. 
 

Art. 3º - Registre-se, publique-se e Cumpra-se. 
 

 
Câmara Municipal de Martins/RN, 18 de setembro de 2025 

 
 
 
 
 

------------------------------------------------------------- 
Fulgêncio Teixeira Neto 

Vereador Presidente 
Câmara Municipal de Martins/RN 

 
 


